挡墙承包合同
甲方：
乙方：
本着平等自愿，互惠互利的原则。经双方协商，甲方将现有的巴东经济开发区外环路k1+550-k1+574.1处挡土墙施工承包给乙方。
一，承包内容：单包工
二，承包价格：75.00元/m3
三，结算方式：实做实收，此段施工完成后，甲方支付已完成工程量的50%，待两个月内再付40%，余下工程款待外环路工程完工后一个月内付清。
四，质量要求：按设计图纸施工，达到合格
五，合同约定：
1.甲方负责将各种材料组织到施工现场，水电安装到位。
2.乙方自行安排工人的食宿，自带搅拌机，材料上墙乙方自带挖掘机(费用自理)。乙方施工过程中必须听从甲方安排，接受业主及监理的监督，如果因施工质量达不到要求出现拆除返工等问题，拆除返工的费用由乙方负责赔偿。
3.目前k1+550-k1+574.1施工段，乙方必须在15个工作日内完成，根据此段施工中的表现再决定后续施工。
.墙面勾缝，勾缝用的跳架由乙方自行负责置办。
5.无论何种原因在施工过程中出现乙方不听甲方安排发生争议，乙方自愿自行退场，甲方按乙方实际完成有效工程量据实结算费用。如果此作业面挡土墙施工未达到设计要求，则费用结算按挡土墙
.5米以内单价为45元/m3，每增加一米单价增加5元/m3方式来结算工程款。
6.施工过程中乙方必须加强安全管理，对进场工人进行安全教育，牢记“安全第一”的方针。杜绝安全事故发生，若有安全事故发生，甲方只负责保险公司理赔部分，差额部分由乙方自行承担。
7.此合同一式两份，双方签字生效，若有不能协商的纠纷，将交由法院调解。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日